
Ringer hiver 2024 n°1
GOLF BLUEGREEN RHUYS KERVER - 16.01.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ANQUETIL, Suzanne RHUYS KERVER 17,9 15 15

2 --- HOLLIER-LAROUSSE, Véronique RHUYS KERVER 23,6 11 11

3 --- DEFIN, Florence RHUYS KERVER 20,2 9 9

4 --- GRAND, Sandra RHUYS KERVER 24,8 9 9

5 --- BADOSA, Corinne RHUYS KERVER 17,2 8 8

6 --- DUPONT, Patricia RHUYS KERVER 43,2 6 6

7 --- LE GOFF, Dominique RHUYS KERVER 36,0 6 6

8 --- FLAVIEN, Annie RHUYS KERVER 21,1 5 5

9 --- DUTERTRE, Sylvie RHUYS KERVER 27,2 5 5

10 --- SALADIN, Francoise RHUYS KERVER 30,6 4 4

11 --- TINGHIR, Helene RHUYS KERVER 49,9 1 1

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUPONT, Patricia RHUYS KERVER 43,2 40 40

2 --- HOLLIER-LAROUSSE, Véronique RHUYS KERVER 23,6 33 33

3 --- ANQUETIL, Suzanne RHUYS KERVER 17,9 30 30

4 --- GRAND, Sandra RHUYS KERVER 24,8 30 30

5 --- LE GOFF, Dominique RHUYS KERVER 36,0 30 30

6 --- TINGHIR, Helene RHUYS KERVER 49,9 29 29

7 --- DEFIN, Florence RHUYS KERVER 20,2 28 28

8 --- SALADIN, Francoise RHUYS KERVER 30,6 24 24

9 --- DUTERTRE, Sylvie RHUYS KERVER 27,2 23 23

10 --- BADOSA, Corinne RHUYS KERVER 17,2 22 22

11 --- FLAVIEN, Annie RHUYS KERVER 21,1 21 21

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 ROBIN, Thibault RHUYS KERVER 6,7 27 27

2 --- TROUILLARD, Michel RHUYS KERVER 12,5 23 23

3 --- PAILLARD, Christophe RHUYS KERVER 5,9 21 21

4 --- JOUIN, Yves RHUYS KERVER 16,6 20 20

5 --- VILLENEUVE, Jean-Michel RHUYS KERVER 9,4 19 19

6 --- LANGLOIS, Jean-Luc RHUYS KERVER 18,8 18 18

7 --- KLEIN, Jean-Paul RHUYS KERVER 23,8 17 17

8 --- LETOURNEUR, Patrick RHUYS KERVER 23,6 16 16

9 --- FLOC'H, Jean-Luc RHUYS KERVER 16,6 16 16

10 --- GRAND, Régis RHUYS KERVER 15,6 16 16

11 --- HERVO, Charles RHUYS KERVER 19,0 15 15

12 --- LE GOFF, Pierre Henri RHUYS KERVER 28,2 14 14

13 --- LE BECHENNEC, Jean Paul RHUYS KERVER 21,5 14 14

14 --- BESNARD, René RHUYS KERVER 23,5 14 14

15 --- ANQUETIL, Dominique RHUYS KERVER 20,5 13 13

16 --- DEVYNCK, Jean Pierre RHUYS KERVER 29,9 12 12

17 --- LEVEUGLE, Dany RHUYS KERVER 18,4 12 12

18 --- GUERMEUR, Charles RHUYS KERVER 54,0 11 11

19 --- VALLIN, Dominique RHUYS KERVER 42,7 10 10

20 --- SALADIN, Dominique RHUYS KERVER 27,9 10 10

21 --- LEBLANC, Gilles RHUYS KERVER 36,5 9 9

22 --- LE PEN, Claude RHUYS KERVER 27,6 7 7

23 --- RUE, René RHUYS KERVER 35,4 7 7

24 --- BAYLE, Patrice RHUYS KERVER 36,4 6 6

25 --- MEYER, Roland RHUYS KERVER 24,3 6 6

26 --- CHAPURLAT, Alain RHUYS KERVER 39,7 5 5

27 --- GUYOT, Michel RHUYS KERVER 35,5 4 4

28 --- LUISIN, Michel RHUYS KERVER 40,0 4 4

29 --- KERANGUEVEN, Paul RHUYS KERVER 54,0 3 3

30 --- CHARBONNIER, Pascal RHUYS KERVER 31,3 3 3

31 --- LACOMBE, Hervé RHUYS KERVER 28,6 2 2

32 --- THIBAULT, Marc RHUYS KERVER 31,7 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUERMEUR, Charles RHUYS KERVER 54,0 50 50

2 --- VALLIN, Dominique RHUYS KERVER 42,7 44 44

3 --- DEVYNCK, Jean Pierre RHUYS KERVER 29,9 39 39
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4 --- KLEIN, Jean-Paul RHUYS KERVER 23,8 37 37

5 --- LE GOFF, Pierre Henri RHUYS KERVER 28,2 36 36

6 --- TROUILLARD, Michel RHUYS KERVER 12,5 35 35

7 --- KERANGUEVEN, Paul RHUYS KERVER 54,0 34 34

8 --- LANGLOIS, Jean-Luc RHUYS KERVER 18,8 34 34

9 --- LEBLANC, Gilles RHUYS KERVER 36,5 34 34

10 --- JOUIN, Yves RHUYS KERVER 16,6 33 33

11 --- ROBIN, Thibault RHUYS KERVER 6,7 33 33

12 --- LETOURNEUR, Patrick RHUYS KERVER 23,6 33 33

13 --- CHAPURLAT, Alain RHUYS KERVER 39,7 32 32

14 --- LE BECHENNEC, Jean Paul RHUYS KERVER 21,5 32 32

15 --- HERVO, Charles RHUYS KERVER 19,0 32 32

16 --- BESNARD, René RHUYS KERVER 23,5 32 32

17 --- SALADIN, Dominique RHUYS KERVER 27,9 31 31

18 --- RUE, René RHUYS KERVER 35,4 30 30

19 --- ANQUETIL, Dominique RHUYS KERVER 20,5 28 28

20 --- BAYLE, Patrice RHUYS KERVER 36,4 28 28

21 --- LE PEN, Claude RHUYS KERVER 27,6 28 28

22 --- FLOC'H, Jean-Luc RHUYS KERVER 16,6 28 28

23 --- VILLENEUVE, Jean-Michel RHUYS KERVER 9,4 28 28

24 --- PAILLARD, Christophe RHUYS KERVER 5,9 27 27

25 --- LEVEUGLE, Dany RHUYS KERVER 18,4 27 27

26 --- GRAND, Régis RHUYS KERVER 15,6 27 27

27 --- MEYER, Roland RHUYS KERVER 24,3 27 27

28 --- GUYOT, Michel RHUYS KERVER 35,5 25 25

29 --- LUISIN, Michel RHUYS KERVER 40,0 25 25

30 --- CHARBONNIER, Pascal RHUYS KERVER 31,3 24 24

31 --- LACOMBE, Hervé RHUYS KERVER 28,6 10 10

32 --- THIBAULT, Marc RHUYS KERVER 31,7 NS NS
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Total :  86 joueurs


